РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

III СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря  2012 г.                                                                                                          III - № 3-11
О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Поселок Айхал»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – экономиста Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Павловой М. Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Дубно А. Ю., руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», сессия Айхальского поселкового Совета решила:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением сессии Айхальского поселкового совета №30-3 от 29.01.2010 г.:
1.1. В ст.26 «Классификация расходов бюджета»:
а) п.п.3.1. дополнить абзацем « - резервные фонды»;

б) п.п.3.3. дополнить абзацами « - органы внутренних дел;

                                                        - органы юстиции;

                                                        - обеспечение пожарной безопасности».

в)  п.п. 3.8:
- в наименовании дополнить словом «…, кинематография»

- дополнить абзацем 2 в п.п.3.8. – кинематография.

- в абзаце 3 после слова «…культуры» дополнить словом «…, кинематографии».
г)  п.п.3.11. в наименовании дополнить словами «… и спорт».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал (www.мо-айхал.рф).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дубно А. Ю.) и комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А. А.).
Глава МО «Поселок Айхал»                                                                В. Д. Шайкин